PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO Praça Juscelino Kubitschek, s/n — CEP 35420-000 — Minas Gerais

(31) 3557-9003

Ofício nº 34/2021/SEGOV

Mariana, 24 de fevereiro de 2021

A Sua Excelência o Senhor
Ronaldo Alves Bento
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mariana

. IAQ
Assunto: Requerimento 26/202] 324 Óº RA J6. â“.f_

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento em epigrafe, encaminho a Vossa Excelência o Ofício nº 26/2021 da Secretaria Municipal de Administração que solicita a dilação de prazo para resposta do expediente.

Atenciosamente,

Edvaldo:Sahtos de Andrade

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA
SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

WWw.mariana.mg.gov.br
CEP 35.420-000 — MINAS GERAIS

Mariana, 23 de fevereiro de 2021
Ofício nº 26/2021

À Câmara Municipal de Mariana

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ronaldo Alves Bento

Em resposta ao requerimento 26/202] do presidente da câmara, solicitando informações
relativas à contribuição previdenciária dos colaboradores da APPA, a Secretaria de
Administração informa que requereu as informações para empresa, conforme consta
documentos anexos e a mesma solicitou uma dilação no prazo para envio das respostas.
Reafirmamos nosso compromisso com a transparência, tão logo, seja encaminhada as
informações enviaremos ao Sr. Presidente.

Sem mais para o momento despeço renovando votos de estima e consideração.

Árlinda çalves Coelho
Secretária de Administração

LOIUZIZO21

httne'/Avahmail-e

Locamail :: RES: RES; REQUERIMENTO Nº26 CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA,

Prezados, boa tarde,

A solicitação foi encaminhada ao nosso DP, o extrato de FGTS será encaminhado até a data de 02/03/2021, Sendo assim, i
os funcionários para que solicitem junto ao INSS os extratos de contribuição previdenciária.
À disposição para mais esclarecimentos,

SR
& Marlon Wesley - Gorento Administrativo ' &s (31 3201-4655 / (31) PB453-055]

PPA & Rua Rubi, 200 - Prado - Belo Hotizonte -MG
WwWwwWw.APPAEMPRÉGOS.com.br Empregos

Imprima somente se necessário - Ajude a preservaro meio ambisnte

De: admínistratívo.maríana©appaempregos.com.br <adminístratívo.maríana©appaempregos.com.br> Enviada em: terça-feira, 23 de fevereiro de 2021 09:38 Para: gerencía.bh©appaempregos.com.br
Assunto: Re: RES: REQUERIMENTO Nº26 CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA,

Prezado, bom dia.

Alguma posição quanto ao requerimento?

Em 16/02/2021 09423; _gergnçíª,bhça)ggpagmp_rggos,çgm,bc escreveu:

Bom dia Gisley,

Já solicitamos ao DP, assim que nos responderem encaminharemos.

& Marton Westey - Georêrnta Administrativo LX &s (31) 3201-4655 7 (31) 98453-0551
ÁXX APPÁ O Rua Rubi, 200 - Prado - Belo Horizonte -MG

| www APPAEMPREGOS.cam.br Empregos

Imprima somente se noceéssário - Ajude a preservar o.meto ambiento

De: ªdmigistrªgivo.mª[íanaªappjgmp_re_gg_s_,ªm._b_[ <ªdmmígtragivo.maríªnªªappaemfªgos.com,br> Enviada em: segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 08:53
Para: Marlon Wesley Moreira <,gg[eng_[a_,'_gb_©ºggagmp_cggog.gom.b[> Assunto: Fwd: REQUERIMENTO Nº26 CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA.

Prezado, bom dia.

Alguma posição quanto a resposta do requerimento da Câmara Municipal?

23/02/2021 - Locamail :: RES: RES; REQUERIMENTO Nº26 CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA.

Data:11/02/2021 10:26
De:gdmínisgrativo.mg[ianªfê_ªpgag_mp_r_eggg.com.br

Para::"Wellington Antonio de Oliveira." <we!língton,coorggnag_a_gbb(ê)j_npâmpggçs_,ma Marlon Wesley Moreir <gerencia.bhMappaempregos.com.br>

Prezados, bom dia,

Em atenção ao requerimento apresentado pela Câmara Municipal de Mariana, solicitamos que seja realizad; ao ofício anexo, em caráter de urgência.

Atenciosamente,

Gisley Freitas,

. A n httne/lehmail-eanmiroa enm hrl? tack=zmail& cafa=N& VIANSIIRIR MhAV=INAOXAR antiansnrint& eavihwin: